TRV, DETERD AT AZIONT DIRIG.

(‘/‘
TI\ASY‘J\C(‘} ,L( '( B X
' !Qgi____________.._—
ﬂ Q‘(» uZ*‘/\(

IL ﬁmsr DEL STRVIZIO

NEL N

&
AT

CITTA’ DI RAGUSA
' SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Reglstro Generale rOGGETTO Servizio per ia

jstasatura e videoispezione delle!
!:m data. 16 FEB. 2003 %condotte fognarie del territorio
N 30 5 ‘comunale di Ragusa. |

‘ ' Importo €. 12.650,00 IVA compresa
}N 28 SETTORE X

Data 04/02/2005
|

‘r

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2004 Ri/Y | CAP.2885 IMP.41#0/ 05
BIL 2004;‘QM CAP. 1771 IMP. 415%/ 05 |
FUNZ. 09 SERV. 04 INTER. 01 |
FUNZ. 09 SERV. 04 INTER. 03 |

P

i

L’anno duemilacinque , il giorno quattro. del mese di Febbraio, nell’ufficio del
Settore X, il dirigente Dr. Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente
determinazione:




Premesso che con _dete.rminz.l n.2831 del 27/12/2004 ¢ stata approvata la perizia relativa al servizio
per la stasatura e videoispezione delle condotte fognarie del territorio comunale di Ragusa;

Visto I’invito del 25/12/2004 prot. 73861 con cui sono state invitate n.9 ditte a presentare offerta -

Considerando che questo Comune manca della mano d’opera e dei mezzi necessari per. far fronte,
con immediatezza, ad eventuali interventi di stasatura e videoispezione delle condotte fognane
cittadine, per cui si rende necessario fare ricorso a ditte specializzate nel settore;

Vist(()) /l;;rt 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con Delibera Consiliare n° 64 del
30/10/97; ‘

Visto -il Yerbale dcl. .04._01.20(.)5' dl aperture buste, da cui risulta aggiﬁdicataria per i lavori di che
trattasi I’impresa Cilia di Camillieri Giuseppina., cha ha offerto un ribasso d’asta del 14,75%:

Ritenuto di dover provvedere in merito.

DETERMINA

- L’aggiudiga;ione dei lavori mediante I’applicazione dei criterio del massimo ribasso nei
modi previsti dal comma 11 dell’art. 24 della L.R. n° 7/02

- Di affidare _11 servizio per la stasatura e videispezione delle condotte fognarie del territorio
co_munal.e di Ragusa e lavori straordinari di pulizia condotte alla ditta Cilia di Camillieri
Gxus'eppma via 170 n.10 C/da Cento Pozzi Ragusa, che ¢& risultato aggiudicatario offrendo
un ribasso d’asta del 14,75% per I'importo di €. 12.500,00 L.V.A. compresa; somma
impegnata con determina del 27/12/2004 n. 2831 . (a9 2331 ){m\r‘ ! ?’1—/5 £

' (¢

CRT 2885 Wp. w300 T laue’o 1005 Qeavdund

DEL SETTORE
.| Gislio Lettica )

Allegati:
1. Copia verbale apertura buste del 26.11.04;
2. Copia elenco ditte;
3. Copia invito ditte;
4. Copia Foglio Patti e Condizioni.



Da tr asmet.tersi d ’"fﬁCiO, oitre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici: Ragioneria - '

~

Per presq vistons A 57
/’ ,? P f’ //)

§

1 Ragusa, Ii .......




RIS e T e

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

- IL RESPON E DI RAGIONERIA

|\
11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

IL MESSO COMUNALE
éﬂ ) 4.,/ W

11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato penodo di pubbhcazwne e
cioé dall{-2:05al L2 2 - 05
Addi 255.2 -05

IL MESSO COMUNALE




